SEM Hong,“ E

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO

ATA

Licitação Credenciamento Nº 000001/2023 - 23/01/2024 - Processo Nº 001640/2023

”Responsável| COMISSÃO E EQUIPE DE APOIO

COData| 19/02/2024

Tipo Sorteio

Aos dezenove dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e quatro, às 09h30,
reuniram-se os membros da Comissão Permanente de Licitação (CPL), nomeados através
do Decreto nº 22 de 27 de abril de 2023, na sala da Comissão, para promover o Sorteio
Público a fim de estabelecer a ordem de designação e o rodízio dos leiloeiros relativo ao
Credenciamento nº 000001/2023, referente o processo nº 001640/2023, objetivando a
CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS OFICIAIS PARA A REALIZAÇÃO DE LEILÕES,

A FIM DE DESCARTAR BENS INSERVÍVEIS ACUMULADOS NAS DIVERSAS
SECRETARIAS DA PREFEITURA DE PRESIDENTE KENNEDY. Iniciada a sessão
pública, inclusive com transmissão via You Tube, verificou que compareceu o

representante do leiloeiro LUCAS RAFAEL ANTUNES MOREIRA. Em prosseguimento,
a Comissão deu início aos trabalhos colocando os nomes dos leiloeiros credenciados em
um papel e posteriormente colocado dentro de uma caixa. Em seguida, foi realizado o
sorteio retirando os papeis com o nome correspondente de cada leiloeiro, de modo que a
ordem de designação e rodízio seguiu da seguinte forma:

1º. LUCAS RAFAEL ANTUNES MOREIRA

2º- JONAS GABRIEL ANTUNES MOREIRA

3º - BRENNO DE FIGUEIREDO PORTO

Ha 10 - FERNANDO CAETANO MOREIRA FILHO

5º - ALEXSANDER PRETTI DOMINGOS

6º- MARCUS ALLAIN DE OLIVEIRA BARBOSA

7º - RENAN NERIS DA SILVA

8º - AYRTON DE SOUZA PORTO FILHO

9º - SÉRGIO DE PAULA PEREIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO

ATA

Licitação Credenciamento Nº 000001/2023 - 23/01/2024 - Processo Nº 001640/2023

”Responsável| COMISSÃO E EQUIPE DE APOIO

TO pata | 19/02/2024

Tipo Sorteio

10º - GUSTAVO BOLZAN

11º- RUAM CARLOS CHAVES GOTARDO

12º - GABRIEL FARDIN

13º - PIETRÂNGELO ROSALÉM

Assim sendo, não havendo mais nada a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata foi lavrada
e assinada por todos presentes. Por fim, encaminhamos o processo licitatório para a
Procuradoria Geral Municipal para vistas quanto a homologação.

f
sd Henviques de Souza

Presidente CPL

am
Elisangel&Belonia Moreira
Secretária

Adelita Alves de Almeida
Membro

Leiloeiro Credenciado

4 Ra j É
j ,SA rs ST gu ira A

LUCAS RAFAEL ANTUNES MOREIRA
Stéfano Stulzer de Almeida Filho

211

LUCAS RAFAEL ANTUNES MOREIRA

JONAS GABRIEL ANTUNES MOREIRA

BRENNO DE FIGUEREDO PORTO

FERNANDO CAETANO MOREIRA FILHO

ALEXSANDER PRETTI DOMINGOS

MARCUS ALLAIN DE OLIVEIRA BARBOSA

—mmRENAN NERIS DA SILVA

AYRTON DE SOUZA PORTO FILHOTuiSERGIO DE PAULA PEREIRA

GUSTAVO BOLZAN

RUAN CARLOS CHAVES GOTARDO

GABRIEL FARDIN

PIETRÂNGELO ROSALÉM